

BASIN KUPÜRLERİ

16 Ağustos 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

EMEKLİLERİN BOĞAZ SEFASI

İstanbul'da Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **öğrenci yurtlarından** ücretsiz faydalanan emekli vatandaşlar birlikte Boğaz turu yaptı. Deyim yerindeyse felekten bir gün çaldı...



CUMHURBAŞKANI Erdoğan tarafından 2024 yılının "Emekliler Yılı" ilan edilmesinin ardından, emeklilere özel tanınan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** yaz aylarında ücretsiz kalma uygulamasından faydalanan emekliler, İstanbul'da Boğaz turu yaptı. Renkli görüntülerin olduğu etkinlikte emekliler boğazın tadını çıkardı. Emekliler daha sonra tarihi yarımada da Ayasofya ve Sultanahmet'i gezdi.

"5 DEVRE HALİNDE AĞIRLADIK"

SGK İstanbul İl Müdürü Harun Sertbaş, "2024 yılı Cumhurbaşkanımız tarafından emekliler yılı ilan edildi. Gençlikspor İl Müdürlüğümüzle yaptığımız mutabakat sonucunda emeklilerimize Darülaceze **Kız öğrenci yurdumuza** 1 ay tahsis edildi. Emeklilerimizi 5 devre halinde ağırladık. Emeklilerimizi 5 gün ücretsiz misafir ediyoruz. Sabah kahvaltısı ve akşam yemeklerini ücretsiz karşılıyoruz. 2 günde İstanbul'un tarihi kültürel bölgelerini gezdiriyoruz. Bugün de İstanbul'un incisi boğazımızı gezeceğiz" diye konuştu.

"ÇOK RAHATIZ"

NEVŞEHİR'DEN gelen emekli Necati Olmuş, "Cenab-ı Allah'ın izniyle İstanbul'a geldik. Cumhurbaşkanımızdan, bu seyahatleri ayarlayan arkadaşların hepsinden Allah razı olsun. Sabah kahvaltımız, akşam yemeğimiz veriliyor, çok rahatız, gezdiriyorlar. Ne mutlu Türküm diyene" diye konuştu. İHA





"2024 EMEKLİLER YILI"

Yurtta ücretsiz kalan emekliler Boğaz turunda

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024'ü "Emekliler Yılı" ilan etmesiyle başlayan bir dizi program başarıyla sürdür¼l¼yor. Bunlardan biri olan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** yaz aylarında ücretsiz konaklama imkânı emeklilerden büyük ilgi görd¼. Emekliler İstanbul'da Boğaz'ı turladı. Renkli görüntülerin oluştuğ¼ etkinlikte emekliler ayrıca tarihî yarımada Ayasofya ve Sultanahmet camilerini de gezecekler.

Abdul Samet Kaya - Aykut Zor İHA



Öğrenci yurtları ile ilgili toplantı yapıldı

Yurtlarda Kalacak Öğrencilerin Rahat ve Huzurlu Bir Yıl Geçirmelerini Sağlamak Amacıyla Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi.

Toplantıya; Vali Yardımcısı Mustafa Şahin, Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, müdür yardımcıları, şube müdürleri ve yurt müdürleri katıldı.

Toplantıda Yurtların yerleştirme işlemleri, binaların fiziki durumları, özel yurtlar ve pansiyonlar, özel barınma hizmeti veren kurumlar, başvuru sayıları ile yapımı devam eden yurtların durumu, 2024 yılı mevcut binaların bakım ve onarım durumları, Gençlik ve Spor Bakanlığı Yaz Okulları, Gençlik ve Spor Bakanlığı projelerine katılım sayıları ve Gençlik Yaz Okulları'na katılımcı sayıları ile ilgili konular değerlendirildi.

Toplantıda ayrıca; 2023-2024 eğitim-öğretim döneminde, ilimiz merkez ve ilçelerinde, öğrencilerin sorunsuz bir eğitim-öğretim yılı geçirebilmeleri için barınma konusunda alınacak tedbirler de görüşüldü.

Karabük Valisi Mustafa

Yavuz toplantıda yaptığı açıklamada **"Üniversite tercih sonuçları 13 Ağustos 2024 Salı gününü açıklandı. Karabük Üniversitesi, açıklanan sonuçlara göre %96,6 yerleştirme oranına ulaştı. Bizim amacımız, üniversitemizi tercih eden ve yurt başvurusu yapan tüm öğrencilerimizi yerleştirmek ve hiçbir öğrencimizi açıkta bırakmamaktır. Bu sebeple, öğrencilerimizin konaklayacağı yurtlar konusunda herhangi**

bir sorun yaşamamaları için paydaş kurumlarımızla, koordineli bir şekilde hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. 2024-2025 eğitim-öğretim döneminde ilimize gelecek olan tüm öğrencilerimize şimdiden hoş geldiniz diyor, eğitim-öğretim hayatlarında kendilerine başarılar diliyorum.

Tüm gençlerimizin bizlere emanet olduğunun bilinci içerisindeyiz." dedi.

(Sadık Arslan)





Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024 yılını "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından emeklilere tanınan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** yaz aylarında ücretsiz kalma uygulamasından faydalanan emekliler, İstanbul'da boğaz turu yaptı. Emekliler boğazın tadını çıkardıktan sonra tarihi yarımada da Ayasofya ve Sultanahmet

Camilerini gezdi.

SGK İstanbul İl Müdürü Harun Sertbaş, "Gençlikspor İl Müdürlüğümüzle yaptığımız mutabakat sonucunda emeklilerimize Darülaceze **Kız öğrenci yurdumuzu** 1 ay tahsis edildi. Emeklilerimizi 5 devre halinde ağırladık. Emeklilerimizi 5 gün ücretsiz misafir ediyoruz. Sabah kahvaltısı ve akşam yemeklerini karşılıyoruz.

2 günde İstanbul'un tarihi kültürel bölgelerini gezdiriyoruz. Bugün de İstanbul'un incisi boğazımızı gezdiler" dedi.

Nevşehir'den gelen emekli Necati Olmuş, "Cumhurbaşkanımızdan, bu seyahatleri ayarlayan arkadaşların hepsinden Allah razı olsun. Sabah kahvaltımız, akşam yemeğimiz veriliyor, çok rahatız, gezdiriyorlar" diye konuştu.

Öğrenci yurtlarında ücretsiz konaklayan emekliler, Bolu'nun doğal güzelliklerini keşfediyor

BOLU (AA) - ZAFER GÖDER
- Türkiye'de bu yıl uygulamaya konulan ücretsiz konaklama imkanından yararlanan emekliler, yaz tatillerinin keyfini Bolu'nun tarihi ve doğal güzellikleri arasında gezerken çıkarıyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024 yılını **"Emekliler Yılı"** ilan etmesinin ardından Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) arasında imzalanan protokolle 81 ilde belirlenen GSB yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı getirildi.

Uygulamadan yararlanmak için 15 Temmuz'dan bu yana Bolu'ya 59 emekli geldi. Hattat Emin Barın Erkek Öğrenci Yurdu'nda konaklayan emekliler, Gölcük Tabiat Parkı, Abant Gölü ve Yedigöller milli parkları ile Hayreddin Tokadi Hazretleri Türbesi, Gökkyö Baraj Gölü ve Aladağ'daki yaylaları geziyor.

Kent merkezindeki tarihi yapıları, Seben ilçesindeki Solaklar Kayaevleri, Mudurnu ve Göynük ilçelerindeki Osmanlı mimarisini taşıyan ev ve konakları da görme imkanı bulan emekliler, yaz tatillerini doğal ve tarihi güzellikleri keşfederek geçiriyor.

Uygulamadan memnun kalan emekliler, 15 Ağustos'ta sona erecek projenin devam etmesini arzuluyor.

"Böyle bir imkan varken her yere gitmek isterim"

Eşiyle Ankara'dan gelen 55 yaşındaki emekli inşaat teknikeri Ümit Tankut Aksoy, AA muhabirine, projenin emeklilerin farklı yerleri görüp gezme imkanı bulması açısından çok güzel olduğunu dile getirdi.

Devlet yetkililerine teşekkür eden Aksoy, Bolu'nun her yerini gezdiklerini, yurt personelinin güler yüzlü ve ilgili, yurtların temiz olduğunu anlattı.

Aksoy, projenin devam etmesini istediklerini belirterek,

"Çok güzel bir proje. Diğer arkadaşların da gelip görmesini veya gidemedikleri yerlerdeki yurtları kullanmasını desteklerim. Böyle bir imkan varken her yere

gitmek isterim. Diyarbakır, Kars gibi Doğu illerini görmeyi istiyorum.

Çok güzel olur. Eğer böyle bir şansımız olursa yeniden değerlendiririm." şeklinde konuştu.

Normal şartlarda bu şekilde tatil yapmalarının çok zor olduğunu dile getiren Aksoy, konaklamaya hiçbir ücret ödemediğini kaydetti.

Eşi Hacer Aksoy da kendilerine bu imkanı sağlayan yetkililere teşekkür etti.

"Yeni yerleri görüyoruz, memnunuz"

İstanbul'dan gelen Yalçın Turan ise Bolu'nun doğal güzelliklerine



hayran olduklarını anlattı.

Kentin her yerini gezdiklerini ifade eden Turan, **"Yeni yerleri görüyoruz, memnunuz.**

Bu tür şeylerin olması bizim için de iyi oluyor. Devam etmesini istiyoruz, güzel bir hizmet.

Bu konuda devletimize, projeye önyak olan kişilere teşekkür ediyoruz.

Güzel organizasyon yapmışlar." diye konuştu.

Turan, Bolu'yu İstanbul'a yakın olduğu için tercih ettiklerini dile getirerek, **"Yer, odalar çok güzel. Devlet gerçekten çok güzel imkanlar yapmış. Büyük devletimiz var, buraya gelince bunu gördüm."** dedi.

Eşi Emine Turan da etkinliğin her yıl olmasını istedi.